
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 16.07. 2021р. № 194 

Про затвердження 
акту   обстеження набережної  ставу від
12. 07. 2021р.

 Розглянувши звернення МКП по благоустрою “Добробут”, акт обстеження
від  12.07.2021р.,  врахувавши  пропозиції  членів  виконавчого  комітету,
керуючись  Законом  України  „Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,
виконавчий комітет міської ради

 ВИРІШИВ:

        1. Затвердити акт обстеження (додається) земель загального користування
набережної  ставу (м.Збараж) площею 1,8га., що був складений 12.07.2021р..

Збаразький  міський голова                                          Р. С. Полікровський


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ



